
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
35 27 32 31 26 23

7

1 2 3 4 5 7 Auszeit

1:12

Ende
15:16 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
13 10 22 5 6 12

2516
15:1

╳

25
19 21 22 23 24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
16 10 12 13 19 22

255
16:17

0
11

1
12

3
14

4
16

6
24

10
25

Auszeit

Ende
15:39 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
35 16 32 31 26 23

19

╳

9
1
10

4
11

5
12

6
18

8
19

Auszeit

18:20
18:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  Rheydter TV vs. Rumelner TV B
Spiel 4 02.09.2023 15:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Rheydter TV 12/14
9 Tobia, Christina

16 Steigels, Lilli X
17 Nrecaj, Briana
23 Koch, Tamara X
25 Verschuren, Marieke …
26 Kasakowski, Laura X
27 Jegorow, Julia X
29 Jansen, Allyson
31 Kalpakidis, Anastasia… X
32 Kaczmarek, Marlen X
35 Dogan, Elvan X
51 Saurwein, Alisha X
A  Libero

51 Saurwein, Alisha X
A  Offizielle
T Luttkus, Hannah

C

B  Rumelner TV 9/14
5 Koldehoff, Karla X
6 Simon, Mira X

10 Reuter, Marlen X
12 Meier, Finja X
13 Ettajani, Yara X
15 Murat, Sirin X
16 Ettajani, Nada X
19 Tokgür, Esra X
22 Löbler, Josefine X
B  Libero

15 Murat, Sirin X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Rheydter TV Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 7 1 16 25 1 1 0
2 0 0 19 2 20 25 1 1 0

3
3 0 0 26 36 50 2 2 0
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möbest, Markus 1 Buhl, Stella
2 Klindt, Marie 2 Terlinden, Lena

Schr. Möbest, Finja
Assist. Buhl, Shirley

Dokument erstellt: 02.09.2023 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


