

Oberliga 2 wU20

Frauen

(A) Rheydter TV vs. Rumelner TV (B) Spiel 4

02.09.2023 15:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :00	(A	Rhe	ydter 1	ΓV	s		de :16	(8	Rum	elner	τv	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			35	27	32	31	26	23	_	13	10	22	5	6	12	
u i		Spielernr.								7				16			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	cniclor												15:1			
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1	2	3	4	5	<u></u> ව	Auszeit 1:12	(25	19	21	22	23	24	Auszeit

S		art :19	B	Rum	elner ⁻	ΓV	s		ide :39	Œ	Rhe	ydter 1	۲V	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	16	10	12	13	19	22		35	16	32	31	26	23	
ı	5						25							19
Z	16:17													
2	0	1	3	4	6	10 25)		X	1	4	5	6	8 19	Auszeit
_	11	12	14	16	24	(ک		9`	10	11	12	18	יז	18:20 18:24

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellui	Auswachsal	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A) Rheydter TV 12	14	B	Rumelner TV	9/14
	9	Tobia, Christina		5	Koldehoff, Karla	Х
	16	Steigels, Lilli	Х	6	Simon, Mira	Х
	17	Nrecaj, Briana		10	Reuter, Marlen	Х
	23	© Koch, Tamara	Х	12	Meier, Finja	Х
	25	Verschuren, Marieke		13	©Ettajani, Yara	Х
	26	Kasakowski, Laura	Х	15	Murat, Sirin	Х
	27	Jegorow, Julia	Χ	16	Ettajani, Nada	Х
	29	Jansen, Allyson		19	Tokgür, Esra	Х
	31	Kalpakidis, Anastasia	Х	22	Löbler, Josefine	Х
	32	Kaczmarek, Marlen	Χ	B	Libero	
1	35	Dogan, Elvan	Х	15	Murat, Sirin	Τx
1	51	Saurwein, Alisha	Х	B	Offizielle	
1	A) Libero		<u> </u>	Omziene	
1	51	Saurwein, Alisha	Χ			

T Luttkus, Hannah

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Damaduumaa
l	Bemerkungen

Dogan, Elv	35	_											
,	99)	onisse	Ergel						
Saurwein,	51	2	Rumelner TV (B)					(A) Rheydter TV					
) Libero	\langle	シ	<u>' (E</u>	11	eme	Kulli	el IV	eyute	KIII	<u> </u>	_ (
	(*)	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	O	W	Α		
Saurwein,	51	0	1	1	25	16	1	7	0	0	1		
Offizielle	(A)	0	1	1	25	20	2	19	0	0	2		
Luttkus, H	T						3						
,		0	2	2	50	36		26	0	0	3		
		39	0:3	uer:	Dai	15:39	Start: 15:00 Ende: 15:39						
		2:0				V	elner T	Rume	r: F	eae	Sie		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Möbest, Markus		1	Buhl, Stella			
2	Klindt, Marie		2	Terlinden, Lena			
			Schr.	Möbest, Finja			
			Assist.	Buhl, Shirley			

Dokument erstellt: 02.09.2023 18:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de